IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

HABILITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 003/2023

PROCESSO SIAG nº 0465789/2021 - SEMA-PRO-2022/00145 - EDITAL Nº 003/2023 - Objeto:  Contratação de Empresa
Especializada em serviços na área de Arquitetura/Engenharia, para Execução de Obras referentes ao projeto Mato Grosso
Sustentável/ Fundo Amazônia - Diretorias de Unidades Desconcentradas da SEMA/MT nos municípios de Confresa e
Tangará da Serra, sendo 273,48m² de área construída cada obra.

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, torna público o julgamento do Recurso Administrativo impetrado pela empresa
MEDEIROS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES, CNPJ n.º 27.406.174/0001-05, no qual DECIDE: CONHECER o recurso
interposto pela RECORRENTE, por serem tempestivos e estar nos moldes legais, para no mérito julgar IMPROCEDENTE,
pelas razões de fato e de direito acostados às fls. 2.931-2.939 e 2.951-2.964 do Processo SIGADOC n.º SEMA-PRO-
2022/00145.

Cuiabá/MT, 13 de junho de 2023.

Regane M. Tenroller

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Portaria Conjunta SEMA/SINFRA nº 003/2019, de 30/05/2019

ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA

Secretário Adjunto Executivo

Ato Governamental nº 114/2019 de 11/01/19

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e23bc171

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:42:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial